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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewa-

nia, przeznaczony do stosowania w instalacjach centralnego ogrzewania z zabudowanym zaworem 

różnicowym, głównie pomieszczeń mieszkalnych, oraz z wymuszonym obiegiem wody.  

Wytworem według wzoru przemysłowego jest zespół przyłączeniowy pompy centralnego 

ogrzewania, przeznaczony do stosowania w instalacjach centralnego ogrzewania z zabudowanym 

zaworem różnicowym, którego zespół przyłączeniowy utworzony z elementów znanej armatury, głów-

nie zaworu odcinającego, kolanka oraz pompy obiegowej, ma kolektor przepływowy, który na odcinku 

dopływowym przed zaworem różnicowym, ma zespół przyłączeniowy zaopatrzony w zawór wielodroż-

ny połączony stroną obiegową poprzez zawór odcinający z przyłączem dopływowym pompy obiego-

wej, której strona wypływowa jest połączona przyłączem wypływowym z kolektorem przepływowym  

w części wypływowej zabudowanej za zaworem różnicowym.  

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest w wykonaniu na rysunku, na którym fig. 1 

– uwidacznia budowę zespołu przyłączeniowego pompy centralnego ogrzewania, z zastosowaniem 

termometru pomiarowego, łącznie z termometrem ochronnym i zaworem trójdrożnym, fig. 2 – przed-

stawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem trójników na kolektorze przepływowym i z zaworem 

czterodrożnym, fig. 3 – przedstawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem trójników na kolektorze 

przepływowym, z zastosowaniem termometru pomiarowego, łącznie z termometrem ochronnym  

i zaworem trójdrożnym, fig. 4 – przedstawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem zaworu cztero-

drożnego.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego  

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego przedstawionego na rysunkach: fig. 01, fig. 02,  

fig. 03, fig. 04 umożliwiających ocenę budowy zespołu przyłączeniowego pompy centralnego ogrze-

wania, oraz szczegółów mających istotne znaczenie użytkowe i wrażeniowe wynikające z korzystania 

przedstawianego rozwiązania są:  

1. Zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewania, przedstawiony na rysunku  

fig. 1 – uwidacznia budowę zespołu przyłączeniowego, z zastosowaniem termometru 

pomiarowego /1/, łącznie z termometrem ochronnym /2/ i zaworem trójdrożnym /3/. 

2. Zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewania, przedstawiony na rysunku  

fig. 2 – przedstawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem trójników /4/ na kolekto-

rze przepływowym i z zaworem czterodrożnym /5/. 

3. Zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewania, przedstawiony na rysunku  

fig. 3 – przedstawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem trójników /4/ na kolekto-

rze przepływowym, z zastosowaniem termometru pomiarowego /1/, łącznie z termome-

trem ochronnym /2/ i zaworem trójdrożnym /3/. 

4. Zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewania, przedstawiony na rysunku  

fig. 4 – przedstawia wykonanie rozwiązania z zastosowaniem zaworu czterodrożnego /5/. 

5. Zespół przyłączeniowy pompy centralnego ogrzewania, przedstawiony na rysunku  

fig. 1 i fig. 3 w odmianie wykonania, przedstawia rozwiązanie, w którym zawór trójdroż-

ny /3/ jest zaopatrzony w trójnik obejściowy /6/. 

Zastosowanie rozwiązania według wzoru przemysłowego, umożliwia uzyskanie zespołu obej-

ścia pompy centralnego ogrzewania, głównie stosowanego w pomieszczeniach mieszkalnych, umoż-

liwiającego kontrolę temperatury przepływającej wody, oraz umożliwiającego włączenie dodatkowych 

odbiorników wody. 
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Ilustracja wzoru 
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